
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR 288/2025 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 29.12.2025 r. 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Rzeszowskiego  
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z póź.zm.) oraz §22 ust. 1 pkt 14 Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 121/12/2025 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 22.12.2025 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Rzeszowskiego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.       

 
§ 2 

 
1. Traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 155/2024 z dnia                       

27 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Rzeszowskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 
 

           

       REKTOR 

        UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
         
         

            Prof. dr hab. Adam Reich 
 

 

 
    
    


